
令和 7 年 6 月 30 日 

お客様各位 

＜検査ご申請期限変更のお知らせ＞ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、窓口対応日時の変更に伴い、中間検査・完了検査・適合証明(フラット 35)現場検査の

ご申請期限を変更させていただきます。 

 

変更開始日 ：7 月 7 日（月）より 

変更内容：申請方法に関わらず、検査希望日の 3 営業日前までに申請をしてください。   

(郵送の場合は 3 営業日前必着でお願いします。) 

 

<注意点> 

・NICE 電子申請の場合、窓口対応時間を過ぎてのご申請は翌営業日扱いとさせていただき

ます。 

・窓口申請の場合、検査希望日によってご申請期限が 3 営業日前よりも早まる場合がございま

す。 

 
なお、祝日が入る場合はさらに早まる場合があります。 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

(一財)愛知県建築住宅センター 

検査部 検査課       

岡崎事務所・一宮事務所 

 


